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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Tirev Araglar

Riskten Korunma Amacli Tiirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Yatirim Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar

iligkili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Turev Araglar

Riskten Korunma Amacli Turev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

23,4

23,5

7,23

8,23

10

23

11
12

13
14

21

7,23

8,23

21

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2020

3.532.368
2.374.641

2.374.641

2.889.558
2.000.771
888.787
1.870.764
1.717.760
153.004

0

0

897.909
296.344
227.810
68.534

414

65.737
11.927.735
11.927.735

1.108.045
1.108.045

392

392
21.155
2.491.983
882.618
500.542
382.076
17.101
17.101
41.955
4.563.249
16.490.984

69.362
3.997.678
1.001.858

263.790
738.068
49.441
5.171
699
4.472
814

814

12.171

120.129
327.049

76.441

250.608
44.138
5.627.811
5.627.811

Onceki Dénem
31.12.2019

2.027.599
3.057.459

3.057.459

2.365.802
2.106.741
259.061
152.902
115.619
37.283
358.919
358.919
592.698
84.491
41.545
42.946
4.583
75.655
8.720.108
8.720.108

946.029
946.029

460

460
21.155
2.383.177
680.235
388.047
292.188
7.602
7.602
32.986
4.071.644
12.791.752

150.764
5.088.239
1.224.598

607.365

617.233

44.822
5.107
113
4.994
0

0

11.854

68.967
169.697

66.366

103.331
35.963
6.800.011
6.800.011



UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar 6
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu 21
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatirimlardan

Kaynaklanan Kazanclar (Kayiplar) 23
Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Yabanci Para Cevrim Farklar
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (
Kayiplan)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari 2.3
Kontrol Glici Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

4.392.082
206.032

206.032

125.683
4.723.7197
10.351.608

5.372.639
342.000
108.056

-485.419

1.190.861

573.766

617.095

647.779

-30.684

0

31.845

33.003
-1.158

-1.158

131.587
3.324.334
729.375
766.737
6.139.376
16.490.984

701.318
161.010

161.010

195.181
1.057.509
7.857.520

4.411.329
342.000
108.056

-485.419

1.861.961

422.738

621.344

647.779

-26.435

817.879

-53.311

-57.006
3.695

3.695

131.587
1.509.952
996.503
522.903
4.934.232
12,791.752



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 16 6.749.566 5.655.967 2.228.799 1.893.109
Satislarin Maliyeti 16 -4.824.006 -4.110.466 -1.606.655 -1.394.946
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 1.925.560 1.545.501 622.144 498.163
BRUT KAR (ZARAR) 1.925.560 1.545.501 622.144 498.163
Genel Yonetim Giderleri 17 -194.105 -161.202 -66.481 -66.617
Pazarlama Giderleri 17 -669.781 -533.526 -210.326 -153.876
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 17 -16.753 -13.540 -5.577 -4.451
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 171.986 57.762 74.744 9.607
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -88.783 -60.302 -26.978 -22.614
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 1.128.124 834.693 387.526 260.212
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 18 2.250.165 960.688 1.205.450 264.157
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler 18 -114.608 -304.079 128.596 -293.818
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 3.263.681 1.491.302 1.721.572 230.551
Finansman Gelirleri 19 227.277 522.995 37.439 438.376
Finansman Giderleri 20 -2.413.472 -1.007.761 -1.293.026 -327.458
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 1.077.486 1.006.536 465.985 341.469
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -208.673 -188.390 -92.503 -68.703
Donem Vergi (Gideri) Geliri 21 -299.353 -198.552 -97.953 -82.959
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 90.680 10.162 5.450 14.256
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 868.813 818.146 373.482 272.766
DONEM KARI (ZARARI) 868.813 818.146 373.482 272.766
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 139.438 77.423 50.258 19.252
Ana Ortaklik Paylar 729.375 740.723 323.224 253.514
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Pay Bagina kazang 22 2,13000000 2,17000000 0,95000000 0,74000000
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 146.547 142.676 -2.102 -205.796
Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yatirimlardan 162.016 149.838 0 217.118
Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 5601 413 2627 583
Kayiplari)
Kar veya Zara.rda.?(er‘uden S'lnlflandlrllmayacak Diger -0.868 7575 595 10.739
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yatl.rlml.ardan -10.988 7492 0 10.856
Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar), Vergi Etkisi
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi 1.120 8 525 1T
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 189.784 -29.000 139.214 -46.252
Yabanci Para Cevrim Farklar 194.637 16.876 139.563 -16.441
;(abana Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar 194.637 16.876 139,563 16.441
NalfltAI.ag, Riskinden Korunmaya lliskin Diger Kapsamli 6.2 58.815 448 138219
Gelir (Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari) -6.222 -58.815 -448 -38.219
Kar veya Zara.rdg?(er'uden S'lnlflandlrllacak Diger 1.369 12.939 99 8.408
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Nakit Akis Rls.klnden.Kor!Jr.lmaya Iliskin Diger 1.369 12.939 99 8.408
Kapsamli Gelir, Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 336.331 113.676 137.112 -252.048
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 1.205.144 931.822 510.594 20.718

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar 243.834 96.997 108.946 15.332



Ana Ortaklik Paylari 961.310 834.825 401.648 5.386



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler

Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iligkin
Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Diger Karsiliklara iliskin Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Bagli Ortakliklarin Kontroliiniin Kaybi Sonucunu Doguracak
Satislara iliskin Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar

Dipnot Referansi

12,14

18

10

18

18
20

21

18

18,19, 20

18

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

-11.298
868.813
868.813
649.929
136.397
-78.265

1.375

-86.201

6.561
246.095

98.308

76

147.711
-64
164.985
-106.478
271.273

190

208.673

-1.277

-1.277

-17.696

-8.919
-1.210.647
-424.053
-229.423

-194.630

-188.839

-252.080
-313.666
-270.517

-43.149

-32.009

308.095

-75.213

-289
-244.022
131
866.206

1.667.334

3.445

3.445

-88.776

-86.606

-2.170

-1.524.403

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

268.460
818.146
818.146
347.431
126.114
-135.693

-1.154

-145.098

10.559
195.365

79.639

874

114.852
-83
125.163
-186.254
311.417

0

188.390

1.692

1.692

-145.583

-7.934
-731.928
-641.048
-591.357

-49.691

-6.627

-67.738
-2.278
69.936

-72.214

-14.237

433.649

-56.648

-362
-108.546
367
-153.479

22.932

5.518

5.518

-77.567

-75.410

-2.157

-336.478



iliskili Taraflara Verilen Nakit Avans ve Borclar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar

Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
Diger Verilen Nakit Avans ve Borglardan Geri Odemeler

Alinan Temettdler

Alinan Faiz

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislar
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Cikislari

iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Artis

Tirev Araglardan Nakit Girisleri

Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKi NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

18
18

23

-1.514.904
-9.499

0

0

64
106.478
702.064
649.861
3.191.759
3.191.759
-2.852.454
-2.827.304
-25.150
586
500.271
-190.301

1.504.769

1.504.769
2.027.599
3.532.368

-336.478
0

2.406
2.406

83
186.254
43.373
-38.951
320.342
320.342
-98.442
-78.258
-20.184
17

0
-260.868

76.030

76.030
999.462
1.075.492



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan
Paylar

Odenmis Sermaye Diizeltme Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin
Sermaye Farklar Etkisi

Kardan Ayrilan Kisitlanmis

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yedekler

Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yatinmlardan Kaynaklanan Kazanglar ( Diger Kazang / Yabanci Para Cevrim Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Gecmis Yillar Kar)/Zararlari | Nt Danem|Karizararn
Kayiplar) Kayiplar Farklari Kayiplar
Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/ Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/ Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

Azalislar Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 342.000 108.056 -498.670 1.099.942 647.779 -21.173 0 -89.429 52.481 131.587 822.885 700.779 3.296.237 383.495 3.679.732

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 6.798 693.981 -700.779 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 142.346 366 -2.734 -45.876 740.723  834.825 96.997 931.822
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 342.000 108.056 -498.670 1.242.288 647.779 -20.807 0 -92.163 6.605 138.385 1.516.866 740.723 4.131.062 480.492 4.611.554
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 342,000 108.056 -485.419 422,738 647.7T79 -26.435 817.879 -57.006 3.695 131.587 1.509.952 996.503 4.411.329 522.903 4.934.232

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -817.879 1.814.382 -996.503 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 151.028 -4.249 90.009 -4.853 729.375 961310 243.834 1.205.144
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
30.09.2020

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




